
MR 2050 /  T  2050

Aufbauanweisung
(Bitte aufbewahren, Stand 11.02.2021)

T 2050 mit Datum.indd   1T 2050 mit Datum.indd   1 11.02.2021   10:52:0111.02.2021   10:52:01



Pflege
Wir empfehlen Musterring Pflegeprodukte. 

Lederpflege & Reinigung
Stoff-/ Mikrofaserpflege & Reinigung 
Holzpflege und Sonderprodukte 

Zu bestellen unter www.musterring-care.com
oder unter der kostenlosen Beratungsnummer
+ 49 (0) 800 / 88 88 885.
Bei Fragen sprechen Sie uns bitte an;  
wir helfen Ihnen gerne weiter.

Zur Werterhaltung Ihrer Möbel

Individualität
Die Musterring Produktkennzeichnung belegt,  
dass Sie ein Unikat gekauft haben.

5 Jahre Garantie.  
Auf Musterring Möbel ist Verlass.
Die Garantiebestimmungen, Gebrauchs- und Pflegean- 
weisungen sind im Musterring Möbel-Gütepass geregelt.

Service-Information
Sie erreichen uns per E-Mail oder über das Servicetelefon
zu den üblichen Geschäftszeiten.

Nutzen Sie die Sicherheit einer großen Marke.

5
Jahre 

Gar antie
gemäß Gütepass

MR Aufbauanweisung Seite 2.indd   2MR Aufbauanweisung Seite 2.indd   2 07.01.2020   08:32:0107.01.2020   08:32:01



Modell 78X3

1

Aufbauanweisung
(Bitte aufbewahren)

A

C

B



Modell 78X3

2

Servicecard: Tisch Massivholz 
Nr.:             Bezeichnung   Menge
   1
   2 Flachkopfschraube M8x35
   3 Senkkopfschraube M6x16   2 Stück

  4 Stück
  7 Stück

   4 Senkkopfschraube M8x35   4 Stück

Flachkopfschraube M8x20

   5 Senkkopfschraube M8x40   2 Stück
   6 U-Scheibe 11 Stück
   7 Sechskantschlüssel SW4   1 Stück
   8 Sechskantschlüssel SW5   1 Stück

Servicecard: Tisch HPL 
Nr.:             Bezeichnung   Menge
   1   7 StückFlachkopfschraube M8x20
 15 Flachkopfschraube M8x25   4 Stück
   3 Senkkopfschraube M6x16   2 Stück
   4 Senkkopfschraube M8x35   4 Stück
   5 Senkkopfschraube M8x40   2 Stück
   6 U-Scheibe 11 Stück
   7 Sechskantschlüssel SW4   1 Stück
   8 Sechskantschlüssel SW5   1 Stück

   9 Filzgleiter   4 Stück
 10 Wange   1 Stück

   9 Filzgleiter   4 Stück
 10 Wange   1 Stück

 11 Gestellplatte   1 Stück  11 Gestellplatte   1 Stück
 12 Blende   2 Stück  12 Blende   2 Stück
 13 Gestell Bügel   2 Stück  13 Gestell Bügel   2 Stück

Massivholz HPL

 14 Distanzstück   2 Stück  14 - -  

 1

 2
 3

 4
 5

 6

 7 8

 9

 15
 14

 2x



Modell 78X3

3

Schritt: 1  

 4

 8

 12

 10

 11

 12



Modell 78X3

4

Schritt: 2  

 1
 6

 8

 10

 10



5

Copyright 2018/2019 by
Musterring International
D - 33378 Rheda-Wiedenbrück

Bei nicht vorschriftsmäßiger und / oder
nicht fachmännischer Montage wird bei
Personen- und / oder Sachschäden keinerlei
Haftung übernommen.

Schritt: 3  

 9

 8

 5

 2
 6

 10

 8

 13

 13

 9

 2
 6

 14

 14  NUR BEI MASSIVHOLZ !

 3

 7

 13

 13




